
 

 

 

 

 

（公社）佐渡法人会 青年部会 

部会長 金子 正博  

 

 日頃は、法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、青年部会では、年３回税務研修会を開催しております。その活動を知ってもらい

たく部会員に限らず広く皆様に講座を開放しておりますので、お誘い合わせの上、是非ご

参加下さいますようご案内申し上げます。 

尚、会場準備の都合上、１月３１日迄に下記の参加申込書をファックスでお願いします。 

記 

１ 日 程  令和２年２月７日（金） 午後１時３０分  ～ ３時 

２ 会 場  金井商工会館 ２Ｆ 

３ 内 容  間接諸税について 

４ 講 師  佐渡税務署 法人課税部門 統括国税調査官 畑山 憲亮 氏 

  ５ 受講料  無 料 

  ６ 参加資格  どなたでも参加 OK です！  

令和２年  月    日 

（公社）佐渡法人会 御中 

【ファックス ６３－４２３４】 

青年部会主催 ２月税務研修会 参加申込書 

事業所名                           

氏  名                           


